令和 年  月  日

米沢市長 あて

                申請人 団 体 名

                    代表者名

    令和 年度米沢市商工業地域活性化支援事業費補助金変更等申請書

    令和 年  月  日付け指令財第  号で補助金交付決定の通知があっ

た事業について、下記のとおり事業の内容等を変更したいので申請します。

記

１ 変更の理由及び内容

２ 事業の内容

３ 収支予算書

注意事項  補助金の交付決定通知がなされた事業内容及び収支予算書と

変更後のこれらの内容を比較対照できるよう記載すること。